3RW30 － 优点一览：
•   可根据具体驱动应用，通过单独的电位器进行最佳调
整，以获得最佳的起动电压（40...100 %）和起动时间
（最长 20 秒）
 •  起动过程完成后，通过集成的旁路触点实现最低功率
损耗
 •  与星-三角接线方式相比，可大大节省控制柜内的安装
空间

24 V AC/DC
110 ... 230 V AC/DC
额定工作电压 Ue 额定工作电流 Ie 额定工作电压 Ue 下的三相电机额定功率 规格 订货号
V A ...kW, 230V 电压下 ...kW,400V 电压下
适用于简单起动和高切换频率的软起动器
200 ... 400 3 0.55 1.1 3RW30 03-   ■CB5  4
用于三相异步电机的软起动器
200 … 480 3.6 0.75 1.5 S00 3RW30 13- ■BB 4
6.5 1.5 3 S00 3RW30 14- ■BB 4
9 2.2 4 S00 3RW30 16- ■BB 4
12.5 3 5.5 S00 3RW30 17- ■BB 4
17.6 4 7.5 S00 3RW30 18- ■BB 4
25 5.5 11 S0 3RW30 26- ■BB 4
32 7.5 15 S0 3RW30 27- ■BB 4
38 11 18.5 S0 3RW30 28- ■BB 4
45 11 22 S2 3RW30 36- ■BB 4
63 18.5 30 S2 3RW30 37- ■BB 4
72 22 37 S2 3RW30 38-   BB 4
80 22 45 S3 3RW30 46- ■BB  4
106 30 55 S3 3RW30 47- ■BB 4
注释：表中所列电机额定值是指导值。还需要根据电机额定工作电流和相应的脱扣等级来设计软起动器。上面所列的 3RW 软起动器的规格型号适用于常规起动（CLASS 10）、环境温度
40 ºC 和独立装置等典型起动条件。3RW30 的边界界定条件是每小时最多 20 次起动，最大起动电流为电机电流 Ie 的 300%，最长起动时间为 3 秒。
= 连接类型的订货号补充：
= 额定控制电压 Us 的订货号补充：
* 主电路连接： 螺钉型端子
L1
L2
L3
3/N/PE 50Hz 230/400 V
3 51
4 62
3 51
4 62
M
3 ~
W1
V1
U1 U2
V2
W2
L1
L2
L3
3 51
4 62
T1 T2 T3
L1 L2 L3
N
PE
3/N/PE 50 Hz 230/400 V
Q1
M
3 ~
S0
S2
S3
S00
与星-三角组合接线方式相比，可大大节省控制柜内的接线量
适用于标准应用的软起动器 SIRIUS 3RW30，Class 10
星-三角起动器的线路图 软起动器的线路图
尺寸 (W x H x D)，mm 3RW30 0. 3RW30 1. 3RW30 2. 3RW30 3. 3RW30 4.
螺钉型端子 22.5 x 102 x 123 45 x 95 x 151 45 x 125 x 151 55 x 144 x 168 70 x 160 x 186
弹簧型端子 22.5 x 102 x 123 45 x 117.2 x 151 45 x 150 x 151 55 x 144 x 168 70 x 160 x 186
W
H
D
1
2
0
1
额定工作电压 Ue 额定工作电流 Ie 额定工作电压  Ue 下的三相电机额定功率 规格 订货号
V A ...kW,230V 电压下 ...kW,400V 电压下
200 … 480 12.5 3 5.5 S0 3RW40 24- ■BB 4
25 5.5 11 S0 3RW40 26- ■BB 4
32 7.5 15 S0 3RW40 27- ■BB 4
38 11 18.5 S0 3RW40 28- ■BB 4
45 11 22 S2 3RW40 36- ■BB 4
63 18.5 30 S2 3RW40 37-■BB 4
72 22 37 S2 3RW40 38-■BB 4
80 22 45 S3 3RW40 46- ■BB 4
106 30 55 S3 3RW40 47-■ BB 4
200 到 460 134 37 75 S6 3RW40 55- ■ BB 4
162 45 90 S6 3RW40 56- ■ BB 4
230 75 132 S12 3RW40 73- ■ BB 4
280 90 160 S12 3RW40 74- ■ BB 4
356 110 200 S12 3RW40 75- ■ BB 4
432 132 250 S12 3RW40 76-■ BB 4
使用螺钉型端子
使用弹簧型端子*
24 V AC/DC
110 ... 230 V AC/DC
软起动器应用选型帮助
应用，常规起动 (Class 10) SIRIUS 3RW30 SIRIUS 3RW40
泵
热力泵
液压泵
冲床
带式输送机
辊式输送机
螺旋式输送机
自动扶梯
活塞式压缩机
螺杆式压缩机
小型风机
离心式鼓风机
船首推进器
推荐型号 可使用型号
对于以下版本同样适用
• 额定工作电压 400 ... 600 V
•  规格 S0 至 S3，带集成式热敏电阻型电机保护（对于带 Thermoclick 或 A 型 PTC 的电机）
注释：表中所列电机额定值是指导值。还需要根据电机额定工作电流和相应的脱扣等级来设计软起动器。上面所列的 3RW 软起动器的规格型号适用于常规起动 (CLASS 10)、环境温度
40 ºC 和独立装置等典型起动条件。3RW40 的边界界定条件是每小时最多 5 次起动，最大起动电流为电机电流 Ie 的 300%，最长起动时间为 10 s。
尺寸 (W x H x D)，mm 3RW40 2. 3RW40 3. 3RW40 4. 3RW40 5. 3RW40 7.
螺钉型端子 45 x 125 x 154 55 x 144 x 170 70 x 160 x 188 120 x 198 x 250 160 x 230 x 278
弹簧型端子 45 x 150 x 154 55 x 144 x 170 70 x 160 x 188 120 x 198 x 250 160 x 230 x 278
= 连接类型的订货号补充：
= 额定控制电压 Us 的订货号补充：
1
2
1
0
= 连接类型的订货号补充**：
= 额定控制电压 Us 的订货号补充：
* 主回路连接：螺钉型端子
** 主回路连接：母排连接
适用于标准应用的软起动器 SIRIUS 3RW40，Class 10
W
H
D
使用螺钉型端子
使用弹簧型端子
115 V AC
230 V AC
6
2
4
3
用于高性能应用的软起动器
SIRIUS 3RW44
为获得最优的电机起动和减速特性，SIRIUS
3RW44 软起动器提供了极具吸引力的解决方